Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.09.2015г.    г. Тайшет     № 854

О включении в реестр (казну) муниципаль-
ного имущества Тайшетского муниципаль-
ного образования «Тайшетское городское
поселение» детской игровой площадки

В связи с окончанием устройства детской игровой площадки по ул. Сельхоз 10 в
г.Тайшете, Иркутской области, на основании документов, предоставленных отделом по
управлению муниципальным имуществом администрации Тайшетского городского посе-
ления (муниципальный контракт на выполнение дополнительных работ по устройству
детской игровой площадки по ул. Сельхоз 10 в г.Тайшете от 25.08.2015 г. № 101-З, акт
выполненных работ по устройству детской игровой площадки по ул. Сельхоз 10 в
г.Тайшете от 10.09.2015 г. № 04, служебное письмо и.о. начальника отдела по архитектур-
но-строительным вопросам и благоустройству администрации Тайшетского городского
поселения В.Н. Ковалёвой от 21.09.2015 г. № 44), в целях исполнения администрацией
Тайшетского городского поселения вопросов местного значения, руководствуясь ст.ст.
124, 125, 209, 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст.ст. 14, 50, 51 Феде-
рального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», ст.ст. 6, 23, 46, 53, 54 Устава Тайшетского муниципального образования
"Тайшетское городское поселение", Положением «Об организации и деятельности адми-
нистрации  Тайшетского городского поселения», утвержденным решением Думы Тайшет-
ского городского поселения от 24.10.2013 г. № 110, Положением «О порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», утвержденным решением Думы Тайшетского город-
ского поселения от 26.02.2015 г. № 175, Положением «Об учете муниципального имуще-
ства и ведении реестра муниципального имущества Тайшетского муниципального образо-
вания "Тайшетское городское поселение", утвержденным решением Думы Тайшетского
городского поселения от 27.01.2006 г. № 42, Положением «О муниципальной казне Тай-
шетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», утвержден-
ным решением Думы Тайшетского городского поселения от 27.01.2006 г. № 40, админи-
страция Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Включить в реестр муниципального имущества Тайшетского муниципального
образования "Тайшетское городское поселение" детскую игровую площадку, располо-
женную по адресу: Иркутская обл., г. Тайшет, ул. Сельхоз 10, согласно перечню (прило-
жение).
 2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Тайшетско-
го городского поселения (С.В. Лесковец) включить в казну Тайшетского муниципального
образования "Тайшетское городское поселение" имущество, указанное в п.1 настоящего
постановления.
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
Городского поселения        А.М. Заика
исп. Лесковец С.В., тел. 2-23-65

Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 25.09. 2015 г. № 854

П Е Р Е Ч Е Н Ь
имущества, включаемого в реестр (казну) муниципального имущества Тайшетского му-

ниципального образования "Тайшетское городское поселение"

№
п/п

Наименование Адрес, ме-
стонахожде-
ние

Год
ввода
в
экспл.

Кол-
во,
шт.

Балансовая
стоимость,
руб.

Износ,
руб.

Остаточная
стоимость,
руб.

 Детская игровая площадка:
1 Игровой ком-

плекс ИК-09
2015 1 58008,00 0,00 58008,00

2 Качели двойные

Иркутская
обл.,
г. Тайшет,
ул. Сельхоз
10

2015 1 40872,00 0,00 40872,00

 ИТОГО:     2 98880,00 0,00 98880,00

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения       В.Д. Бычкова